
 

Del 109 verb10 del 260819 Variazione di bilancio sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.109 del 26/08/2019 

rif. verb. N.10/2019 
 

VARIAZIONE DI BILANCIO PREVENTIVO 2019 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura)  xg 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti)  xg 

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana)  xg 

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

Richiamata la delibera n.49/2019 con la quale veniva approvato il bilancio preventivo 2019; 

Considerate le risultanze contabili del preconsuntivo 2019, aggiornate alla data odierna; 

Verificata la necessità di effettuare alcune variazioni di bilancio, con particolare riferimento alle seguenti 

azioni: 

• adeguare gli stanziamenti in modo da allineare gli importi al reale andamento dei movimenti contabili 

di pagamento; 

• effettuare i relativi storni tra capitoli nel medesimo macroaggregato; 

• provvedere alla diversa imputazione per le economie verificatesi in seguito all’espletamento delle gare 

per l’acquisto della selvaggina;  

• effettuare storni tra capitoli di diversi macroaggregati; 

all’unanimità dei voti 

DELIBERA 

DI approvare le variazioni di bilancio di previsione 2019/20, riportate nell’allegato A che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

DI dare atto che le suddette variazioni non pregiudicano il rispetto degli obiettivi e degli equilibri di bilancio, 

così come definito con delibera n.49/2019; 

DI subordinare l’efficacia della presente delibera alla verifica da parte del sindaco revisore; 

    firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

        Marco Galli                              Alessandro Cacciò 


